Р Е Ш Е Н И Е

21 июля 2021года

          № 14/3-5

Уфа

Об уничтожении (хранении) избирательной документации

краткосрочного хранения по общероссийскому голосованию по вопросу

одобрения изменения в конституцию Российской Федерации

территориальной избирательной комиссии Советского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с пунктами 9 Порядка хранения и передачи в архивы

документов, связанных с подготовкой и проведением общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, и Порядком уничтожения документов, связанных с подготовкой и

проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10 июня 2020

года № 252/1861-7  территориальная избирательная комиссия Советского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Уничтожить избирательную документацию краткосрочного

хранения по общероссийскому голосованию по вопросу одобрения изменения в

конституцию Российской Федерации территориальной избирательной

комиссии Советского района городского округа город Уфа в  связи с

истечением срока хранения:

опечатанных бюллетеней для голосования;

заявлений участников голосования о голосовании по месту нахождения;

списков участников голосования;

заявлений участников голосования о включении в список участников

голосования по месту временного пребывания;

заявлений участников голосования о предоставлении возможности

проголосовать вне помещения для голосования

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Советского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Фаррахова К.М.

Председатель комиссии                     К.М. Фаррахов

Секретарь комиссии             Л.И. Нагаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ